
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079, 1561), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964), art. 28 ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) oraz § 11 Uchwały 

Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 27 320,00 zł. 

 Plan dochodów po zmianach wynosi 61 084 181,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące 55 033 585,83 zł, 

- dochody majątkowe 6 050 595,98 zł, w tym ze sprzedaży mienia 336 700,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 27 320,00 zł, 

- rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę 247 911,43 zł. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 69 110 823,58 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 257 437,89 zł, 

- wydatki majątkowe 14 853 385,69 zł. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Poz. 6955



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6955



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 42 144 553,39 0,00 0,00 42 144 553,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 486 524,84 0,00 0,00 2 486 524,84 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 
  

Pomoc społeczna 2 812 290,89 0,00 27 320,00 2 839 610,89 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 971 327,89 0,00 27 320,00 1 998 647,89 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 971 327,89 0,00 27 320,00 1 998 647,89 

razem: 18 902 308,42 0,00 27 320,00 18 929 628,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 056 861,81 0,00 27 320,00 61 084 181,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 486 524,84 0,00 0,00 2 486 524,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6955



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów  

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 110 121,01 110 121,01 50 000,00 0,00 50 000,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 121,01 110 121,01 50 000,00 0,00 50 000,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6955



 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 654 486,78 654 486,78 654 486,78 0,00 654 486,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 654 486,78 654 486,78 654 486,78 0,00 654 486,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 654 486,78 654 486,78 654 486,78 0,00 654 486,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 654 486,78 654 486,78 654 486,78 0,00 654 486,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 903 901,21 5 251 191,21 4 812 241,13 3 770 869,72 1 041 371,41 46 785,00 304 935,28 87 229,80 0,00 0,00 652 710,00 652 710,00 260 710,00 
zmniejszenie -35 359,01 -35 359,01 -35 359,01 -29 500,00 -5 859,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 359,01 35 359,01 35 359,01 29 500,00 5 859,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 903 901,21 5 251 191,21 4 812 241,13 3 770 869,72 1 041 371,41 46 785,00 304 935,28 87 229,80 0,00 0,00 652 710,00 652 710,00 260 710,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 182 767,43 182 767,43 180 767,43 142 810,00 37 957,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 267,43 157 267,43 155 267,43 117 310,00 37 957,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 269 608,63 3 877 608,63 3 861 473,35 3 127 474,72 733 998,63 0,00 16 135,28 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 
zmniejszenie -7 859,01 -7 859,01 -7 859,01 -4 000,00 -3 859,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 359,01 33 359,01 33 359,01 29 500,00 3 859,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 295 108,63 3 903 108,63 3 886 973,35 3 152 974,72 733 998,63 0,00 16 135,28 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 415 210,35 154 500,35 42 700,35 7 200,00 35 500,35 0,00 91 800,00 20 000,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 210,35 154 500,35 42 700,35 7 200,00 35 500,35 0,00 91 800,00 20 000,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 090 944,28 534 834,00 478 422,00 46 200,00 432 222,00 16 768,00 39 644,00 0,00 0,00 0,00 1 556 110,28 1 556 110,28 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 090 944,28 534 834,00 478 422,00 46 200,00 432 222,00 16 768,00 39 644,00 0,00 0,00 0,00 1 556 110,28 1 556 110,28 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 944 100,28 387 990,00 333 422,00 46 200,00 287 222,00 16 768,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 1 556 110,28 1 556 110,28 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 944 100,28 387 990,00 333 422,00 46 200,00 287 222,00 16 768,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 1 556 110,28 1 556 110,28 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 791 134,55 791 134,55 634 557,55 456 167,00 178 390,55 0,00 156 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 926,66 -10 926,66 -10 926,66 -6 486,53 -4 440,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 926,66 10 926,66 10 926,66 6 486,53 4 440,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 791 134,55 791 134,55 634 557,55 456 167,00 178 390,55 0,00 156 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 499 613,33 499 613,33 498 113,33 423 517,00 74 596,33 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 926,66 -10 926,66 -10 926,66 -6 486,53 -4 440,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 926,66 10 926,66 10 926,66 6 486,53 4 440,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 613,33 499 613,33 498 113,33 423 517,00 74 596,33 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6955



853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 1 158 300,00 1 158 300,00 1 158 300,00 29 000,00 1 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -173 022,44 -173 022,44 -173 022,44 -22,44 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 022,44 173 022,44 173 022,44 22,44 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 158 300,00 1 158 300,00 1 158 300,00 29 000,00 1 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 158 300,00 1 158 300,00 1 158 300,00 29 000,00 1 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -173 022,44 -173 022,44 -173 022,44 -22,44 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 022,44 173 022,44 173 022,44 22,44 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 158 300,00 1 158 300,00 1 158 300,00 29 000,00 1 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 486 422,88 3 806 262,88 3 806 262,88 153 383,13 3 652 879,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 160,00 680 160,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 486 422,88 3 806 262,88 3 806 262,88 153 383,13 3 652 879,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 160,00 680 160,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 036 096,04 446 096,04 446 096,04 0,00 446 096,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 021 096,04 431 096,04 431 096,04 0,00 431 096,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 061 074,15 35 207 688,46 31 784 351,88 18 008 320,16 13 776 031,72 1 772 553,00 1 081 216,28 491 567,30 0,00 78 000,00 14 853 385,69 14 853 385,69 2 197 566,51 
zmniejszenie -244 808,11 -244 808,11 -244 808,11 -36 008,97 -208 799,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244 808,11 244 808,11 244 808,11 36 008,97 208 799,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 061 074,15 35 207 688,46 31 784 351,88 18 008 320,16 13 776 031,72 1 772 553,00 1 081 216,28 491 567,30 0,00 78 000,00 14 853 385,69 14 853 385,69 2 197 566,51 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 796 616,89 2 796 616,89 1 530 928,89 179 332,59 1 351 596,30 0,00 1 265 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 320,00 27 320,00 26 000,00 4 000,00 22 000,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 823 936,89 2 823 936,89 1 556 928,89 183 332,59 1 373 596,30 0,00 1 267 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 1 949 878,89 1 949 878,89 1 514 361,89 163 331,59 1 351 030,30 0,00 435 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 320,00 27 320,00 26 000,00 4 000,00 22 000,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 977 198,89 1 977 198,89 1 540 361,89 167 331,59 1 373 030,30 0,00 436 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 9 047 544,00 9 047 544,00 667 344,00 134 046,00 533 298,00 0,00 8 380 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 103,32 -3 103,32 -603,32 -203,32 -400,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 103,32 3 103,32 3 103,32 203,32 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 047 544,00 9 047 544,00 669 844,00 134 046,00 535 798,00 0,00 8 377 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6955



 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 9 047 544,00 9 047 544,00 667 344,00 134 046,00 533 298,00 0,00 8 380 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 103,32 -3 103,32 -603,32 -203,32 -400,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 103,32 3 103,32 3 103,32 203,32 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 047 544,00 9 047 544,00 669 844,00 134 046,00 535 798,00 0,00 8 377 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 902 308,42 18 902 308,42 3 012 642,52 615 244,30 2 397 398,22 0,00 15 889 665,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 103,32 -3 103,32 -603,32 -203,32 -400,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 423,32 30 423,32 29 103,32 4 203,32 24 900,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 929 628,42 18 929 628,42 3 041 142,52 619 244,30 2 421 898,22 0,00 15 888 485,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 69 083 503,58 54 230 117,89 34 856 994,40 18 623 564,46 16 233 429,94 1 832 674,01 16 970 882,18 491 567,30 0,00 78 000,00 14 853 385,69 14 853 385,69 2 197 566,51 
zmniejszenie -247 911,43 -247 911,43 -245 411,43 -36 212,29 -209 199,14 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 231,43 275 231,43 273 911,43 40 212,29 233 699,14 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 110 823,58 54 257 437,89 34 885 494,40 18 627 564,46 16 257 929,94 1 832 674,01 16 969 702,18 491 567,30 0,00 78 000,00 14 853 385,69 14 853 385,69 2 197 566,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6955



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

122 925,00  

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

 
75814  

122 925,00 
 2100 122 925,00 
 801 

   
122 925,00 

 

80101 
 

 

109 574,00 
4350 98 731,00 
4750 9 570,00 
4850 991,00 
4860 282,00 

80104   
8 328,00 

4350 8 328,00 

80113  
 

5 023,00 
4350 495,00 
4370 4 528,00 

852 
  

1 998 647,89 1 998 647,89 
Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa tj.   

 

85231  
1 998 647,89 

 

- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

2100 1 998 647,89 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy, 

85230   
5 775,00 - nadanie numeru PESEL, 

3290 5 775,00 - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 

85231 

 
 1 977 198,89 -  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 

r. o świadczeniach rodzinnych, 
3280 360 976,00 - zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej, 

3290 75 861,00 - wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i 
obsługa zadania, 

4740 121 085,81 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 
4850 42 068,57  
4840 4 177,21  
4350 306 214,20  
4370 1 064 816,10  
4860 2 000,00  

85502  
 15 674,00  

3290 15 674,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6955



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów  

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022 

Dział Rozdział § Dochody Przychody Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3 4  5 6 
Dodatek węglowy 8 047 544,00  8 047 544,00 

Wypłata dodatku węglowego zgodnie 

z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 

dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692) 

853   8 047 544,00  8 047 544,00 
 85395  8 047 544,00  8 047 544,00 

  2180 8 047 544,00   
  3110   7 890 000,00 
  4010   84 000,00 
  4110   22 588,68 
  4120   5 760,18 
  4170   2 208,00 
  4210   25 400,00 
  4300   15 808,00 
  4360   600,00 
  4700   1 000,00 
  4710   179,14 
Wypłata dodatków dla podmiotów 

wrażliwych  
500 000,00  500 000,00  

 
Wypłata dodatków dla podmiotów 

wrażliwych -  ustawa z dn. 15 

września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw 

853  500 000,00  500 000,00 
 85395  500 000,00  500 000,00 

  2180 500 000,00   
  4430   490 200,00 
  4010   7 955,00 
  4110   1 360,00 
  4120   195,00 
  4700   290,00 
Dodatek dla gospodarstw domowych  500 000,00  500 000,00  

Dodatek dla gospodarstw domowych -  

ustawa z dn. 15 września 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie niektórych źródeł ciepła w 

związku z sytuacją na rynku paliw 

853   500 000,00  500 000,00 
 85395  500 000,00  500 000,00 

  2180 500 000,00   
  3110   487 700,00 
  4010   8 198,00 
  4110   1 401,00 
  4120   201,00 
  4300   2 500,00 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 
1 980 000,00 0,00 1 367 000,00  

010   1 980 000,00  1 367 000,00 
Budowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Nieborów 
 01043  1 980 000,00  1 367 000,00 

  6370 1 980 000,00   
  6370   1 367 000,00 
Rządowy Program "Laboratoria 

Przyszłości" 
 268 964,79 268 964,79  

Rozliczenie roku 2021 905  268 964,79  Laboratoria Przyszłości 
801     268 964,79 

 80101    268 964,79 
  4240   268 964,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6955


		2023-08-23T11:52:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




